EDITAL Nº 08/2015-PROGRAD

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA
DA PRIMEIRA ETAPA DO PROVOU 2015 –
TRANSFERÊNCIA INTERNA.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Ato Executivo nº 001/2015-GRE, de 15 de janeiro de 2015,
– Edital nº 02/2015-PROGRAD, de 20 de janeiro de 2015;
– Edital nº 06/2015-PROGRAD, de 05 de fevereiro de 2015;
– Edital nº 07/2015-PROGRAD, de 06 de fevereiro de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo de 2015 para
Ocupação de Vagas Ociosas nos cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU,
Primeira Etapa – Transferência Interna, em conformidade com a quantidade de vagas,
conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º A matrícula dos candidatos classificados no anexo único deste edital

poderá ser efetuada até o dia 27 de fevereiro de 2015, das 8h30min às 11h30min, das
14h00min às 17 horas ou das 19 às 21horas, na Secretaria Acadêmica, em
conformidade com as vagas disponíveis, sob pena de perda da vaga em caso de não
comparecimento.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de fevereiro de 2015.

Liliam Faria Porto Borges,
Pró-Reitora de Graduação.

ANEXO DO EDITAL Nº 08/2015-PROGRAD Página 1 de 1

Campus: Cascavel

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer
prova

2 Pedagogia – Matutino 2º ano NãoADRIANA DOS SANTOS MATTEI Classificado
19 Letras – Português/Espanhol – Matutino 3º ano NãoADRIANA FELIX DA SILVA Classificado
12 Letras – Português/Inglês – Matutino 2º ano NãoADRIANA KELLY TCATCH MARCON Classificado
5 Ciência da Computação – Integral 2º ano NãoCASSIANO VINICIUS DEWES ROOS Classificado

10 Ciências Contábeis – NoturnoDEISY DE GODOY Indeferido por problema documental
14 Pedagogia – Matutino 3º ano NãoEDINEI DE OLIVEIRA Classificado
8 Ciências Contábeis – NoturnoMARIANA STURARO VAGETTI Indeferido por problema documental
4 Ciências Contábeis – NoturnoMARIANGELA BRUM Indeferido por problema documental

29 Ciências Contábeis – NoturnoMIRIAN MITIE ONO Indeferido por problema documental
33 Ciências Econômicas – Noturno OSMAR FERNANDO DOS SANTOS Indeferido por problema documental
1 Ciências Biológicas – LP – Noturno 2º ano NãoPEDRO HENRIQUE MAFFIOLETTI Classificado

Campus: Foz do Iguaçu

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer
prova

28 Pedagogia – NoturnoMÁRCIA ROSANE SOLIGO Indeferido por problema documental

Campus: Francisco Beltrão

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer
prova

7 Ciências Econômicas – Noturno 3º ano NãoANDERSON LUIZ DOS SANTOS Classificado
13 Medicina – IntegralCINDY KAROLINE BARRO Indeferido por problema documental
30 Administração – Noturno 3º ano NãoGENECI ZATTI Classificado
34 Administração – Noturno 3º ano NãoJÉSSICA BRUGALLI Classificado
3 Geografia – Licenciatura – Noturno 2º ano NãoLUCAS MARTINI Classificado
6 Medicina – IntegralSAVANA CAROLINE FONTINI Indeferido por problema documental

22 Geografia – Licenciatura – Noturno 2º ano NãoSIMONE SELBACH Classificado

Campus: M. C.  Rondon

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer
prova

17 História – NoturnoREGIANE BRIGIDA VELOSO Indeferido por problema documental

Campus: Toledo

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer
prova

25 Filosofia – NoturnoPATRICIA JOCA MARTINS Indeferido por problema documental
11 Filosofia – MatutinoSIMONE DE SANTANA Indeferido por problema documental